

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

ES Elektrikeren A/S

Bækgårdsvej 41 B, 4140 Borup

CVR-nr. 26 91 06 84

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2024.

Henrik Vejgaard Hansen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	ES Elektrikeren A/S Bækgårdsvej 41 B 4140 Borup
	Telefon: 57526475 Telefax: 57526724 Hjemmeside: www.eselektrikeren.dk
	CVR-nr.: 26 91 06 84 Stiftet: 5. december 2002 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Bestyrelse	Sussi Hansen, formand Henrik Vejgaard Hansen Carsten Dehli
Direktion	Henrik Vejgaard Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	SH Hansen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor el-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.332 t.kr. mod 6.587 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.578 t.kr. mod 1.543 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet forventede et resultat i 2023/24 på niveau med det foregående år. Forventningerne vurderes derfor indfriet. Ledelsen forventer en indtjening og aktivitet på samme niveau i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.331.909	6.587.233
1 Personaleomkostninger	-4.092.599	-4.301.707
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-135.587	-287.790
Andre driftsomkostninger	-75.039	0
Driftsresultat	2.028.684	1.997.736
Andre finansielle indtægter	1.169	383
Øvrige finansielle omkostninger	-3.829	-15.142
Resultat før skat	2.026.024	1.982.977
Skat af årets resultat	-448.192	-440.448
Årets resultat	1.577.832	1.542.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.914.681
Overføres til overført resultat	1.077.832	0
Disponeret fra overført resultat	0	-372.152
Disponeret i alt	1.577.832	1.542.529

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	244.821	756.876
Indretning af lejede lokaler	40.946	54.595
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>285.767</u>	<u>811.471</u>
Deposita	42.721	42.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.721</u>	<u>42.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>328.488</u>	<u>854.192</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	476.000	550.747
Varebeholdninger i alt	<u>476.000</u>	<u>550.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.775.881	1.658.651
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.738.815	246.399
Andre tilgodehavender	108.975	0
Periodeafgrænsningsposter	118.408	138.323
Tilgodehavender i alt	<u>3.742.079</u>	<u>2.043.373</u>
Likvide beholdninger	431.318	2.258.698
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.649.397</u>	<u>4.852.818</u>
Aktiver i alt	<u>4.977.885</u>	<u>5.707.010</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.077.833	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.914.681
Egenkapital i alt	<u>3.077.833</u>	<u>3.414.681</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	118.050	33.980
Hensatte forpligtelser i alt	<u>118.050</u>	<u>33.980</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	62.622
Leverandører af varer og tjenesteydelser	735.620	528.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	329.610
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	364.122	457.468
Anden gæld	682.260	880.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.002</u>	<u>2.258.349</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.782.002</u>	<u>2.258.349</u>
Passiver i alt	<u>4.977.885</u>	<u>5.707.010</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.638.998	3.618.654
Pensioner	395.078	625.046
Andre omkostninger til social sikring	58.523	58.007
	4.092.599	4.301.707
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	9
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.783.815	701.783
Aconto faktureringer	-45.000	-455.384
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	1.738.815	246.399

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejds garanti på t.kr. 57 i forbindelse med udført arbejde overfor kunder.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 491 t.kr.

Husleje forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udgør den samlede husleje forpligtelse t. 840 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SH Hansen ApS, CVR-nr. 44194287, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.